



## **Mitas wprowadza nową oponę TERRA FORCE-MX SAND 2, która podbija piaszczyste tereny motocrossowe**

- **Nowa konstrukcja SAND 2 zapewnia doskonałą trakcję w głębokim piasku**
- **TERRA FORCE-MX SAND 2 już ma na swym koncie zwycięstwo w Mistrzostwach Świata Juniorów MX125**
- **Pełna gama opon Mitas TERRA FORCE-MX zapewnia doskonałą trakcję na wszystkich typach torów motocrossowych**

Motocykliści motocrossowi wkrótce będą mogli skorzystać z nowej opony, która doskonale sprawdza się na piaszczystych torach, zapewniając lepszą trakcję i kontrolę. Mitas TERRA FORCE-MX SAND 2 trafi do sprzedaży już w październiku tego roku. Opracowana i testowana przy pomocy motocyklistów nowa opona tylna zapewnia doskonałą trakcję w głębokim i miękkim piasku. Nowy wzór bieżnika zastąpi obecny wzór SAND w oponach tylnych.

Gustavo Pinto Teixeira, wiceprezes działu opon motocyklowych i specjalnych w Yokohama TWS, mówi: „TERRA FORCE-MX SAND 2 przenosi wydajność opon w piaszczystym terenie na zupełnie nowy poziom. Zawsze testujemy nowe mieszanki i wzory bieżników, aby motocykliści mogli osiągnąć optymalną wydajność i kontrolę nawet w najbardziej wymagających warunkach. Z przyjemnością obserwujemy, że nasze innowacje przynoszą wymierne efekty. Mathis Valin (737 Performance GasGas Team) już wygrał Mistrzostwa Świata Juniorów MX125 oraz zawody EMX 125 na Łotwie, korzystając z opon SAND 2”.

Nowa opona TERRA FORCE-MX SAND 2 charakteryzuje się nowym wzorem bieżnika z głębokimi (19,7 mm) łopatkami, między którymi przewidziano szerokie odstępy dla zapewnienia najlepszej możliwej trakcji przy przyspieszaniu, pokonywaniu zakrętów i hamowaniu. Charakteryzująca się wysokimi osiągnięciami twarda mieszanka gumowa i specjalna konstrukcja osnowy ze zwiększonym podparciem bocznym zapewnia motocyklistom jeszcze lepszą kontrolę.

Oznaczona dwoma charakterystycznymi, czerwonymi paskami opona SAND 2 jest dostępna tylko jako opona tylna i jest klasyfikowana jako NHS (nieprzeznaczona do ruchu drogowego).

# Komunikat prasowy

27.09.2023



Opona może być używana z oponami przednimi Mitas TERRA FORCE-MX SAND lub TERRA FORCE-MX SM.

## **Oferta produktów Mitas TERRA FORCE-MX na wszystkie rodzaje torów motocrossowych**

Rodzina opon motocrossowych Mitas TERRA FORCE-MX obejmuje wszystkie rodzaje torów, od SAND 2 i SAND (teren piaszczysty) po SM (teren miękki i średni) i MH (teren średni i twardy), oraz rozmiary dla motocykli o pojemności od 65cc do 450cc. Ponadto firma Mitas oferuje pełną gamę wkładów piankowych i dętek UHD, które są idealnie dopasowane do opon Mitas i zwiększają ich ogólną wydajność.

Więcej informacji na temat linii opon Mitas TERRA FORCE-MX można znaleźć na stronie

<https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-terenowe-motocykli/opony-motocrossowe>

---

**Mitas** is the tire brand for customers across Agricultural, Material Handling, Construction and Two-Wheeler markets with a decades-long tradition.

The Mitas portfolio offers reliable tires that meet the everyday challenges on the job or out on the trails on two wheels.

### **Press Contact:**

Janja Likar Čarman

Marketing Manager Mitas Motorcycle Tires

Yokohama TWS

Email : [janja.likar-carman@yokohama-tws.com](mailto:janja.likar-carman@yokohama-tws.com)

Phone: +386 41 599 764

**News Online Section:** [www.mitas-moto.com/press-room](http://www.mitas-moto.com/press-room)

[www.mitas-tires.com](http://www.mitas-tires.com)

